
Vasalas Latgaloje
http://visitlatgale.com

Sykelės liuteronų bažnyčia
Adresas: Sīķele, Vecsalienas pagastss, Daugavpils nov.
El. pašto adresas: daugavpils@lutheran.lv,info@visitdaugavpils.lv
Pradžios tinklalapis: http://www.visitdaugavpils.lv
Koordinatės: 55°52'55.1" N, 26°46'15.7" E

Kultūros ir istorijos objektai
Aprašymas: Yra Vecsalienos valsčiuje, pušyno viduryje, netoli kairiojo Dauguvos kranto. Jau gilioje senovėje čia buvo medinė
bažnyčia, kurią kažkoks latvių baudžiauninkas atplukdė ant plausto iš Rusijos. Bažnyčia kelis kartus degė, tačiau kiekvieną
kartą buvo atstatoma. Iš pradžių ji priklausė katalikų bendruomenei, o 18 a. antroje pusėje buvo atiduota liuteronams mainais į
Elernės bažnyčią. Dabartinė bažnyčia pastatyta 1819 m. Šalia jos yra senosios Muravkų liuteronų kapinės su senoviniais
antkapiniais paminklais.

 1 / 2



Vasalas Latgaloje
http://visitlatgale.com

 2 / 2


